令和 ５年 １１月 吉日

各     位

                                                 延岡地区柔道会

                  会長 中島 満治

[公印省略]

新旭サービス杯 中学校新人柔道大会開催について （ご案内）

  初秋の候 時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

 日頃より、当柔道会の諸行事につきましては、格別のご指導ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、少年少女の健全育成と柔道競技の底辺拡大を目的として、標記大会を開催する運びとなり

ました。つきましては、下記の通りご案内致しますので貴団体の選手参加をご高配賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

                             記

１．日  時   令和 ５年 １２月 ３日（日）

          開場 ・・・・・・・・・・・７：００

          審判・監督会議・・・８：１５

          開会式 ・・・・・・・・・８：４５

          試合開始・・・・・・・・９：００

２．会  場   旭化成柔道場

３．協  催   （株）新旭サービス、延岡地区柔道会

  主  管   延岡地区柔道会

４．実施要項

①・中学生（１・２年生）による個人戦とする。

     ※参加人数によっては、階級を合わせることもある。

・男子 -50kg、-55kg、-60Kg、-66kg、-73kg、-81kg、-90kg、90kg 超

・女子 -40kg、-44kg、-48Kg、-52kg、-57kg、-63kg、-70kg、70kg 超

      ※体重測定 前日（14：00～15：00）及び当日（7：30～8：00）

       混雑を避けるため、極力、前日に体重測定を受けてください。

    ②参加資格

・中学１・２年生（個人戦）

・２０２３年度全柔連登録を行っている者

・各団体でスポーツ保険に加入していること

③試合方法

・最新の国際柔道連盟試合審判規定・少年大会特別規定及び中体連規定・当日の

申し合わせ事項を適用する。

・試合時間は、３分とする。

・試合の優劣は、一本、技有り及び僅差（指導差２の場合）とし、優劣がつかない場合は

３分間のＧＳ方式の延長戦を行う。

延長戦にて、「指導」が与えられ、相手の指導数より多くなった場合は、負けとなる。

延長戦にて優劣がつかない場合は、旗判定により勝敗を決する。

④組み合わせ

・事務局において厳正に行う。

⑤その他

・参加団体ごとに、1 名以上の審判員のご協力をお願いします。

・負傷が発生した場合、応急処置は行うがそれ以降は各団体で対応をおこなうこと。

主催者は一切責任を負わないものとする。

５．表彰

・ 優勝、２位、３位（２名）まで表彰を行う。

６．参加料

   ・ 個人戦 ５００円／１人

     申し込みと同時に、下記口座に参加料を入金のこと。

（混雑を避けるため、出来るだけ当日支払はご遠慮ください）

     また、振込後のご返金は対応致しかねます。ご了承ください。

振込先

     宮崎銀行 恒富支店 普通口座 №１６２１２６３

       口座名義 延岡地区柔道会  会長  中島 満治

       ※振込みの際は、団体名が分かるようにお願いします。

７．申し込み

①締め切り 令和５年１１月２０日(月)必着  ※締め切り後の申し込みは受け付ない

②別紙申込用紙に必要事項を記入し、下記まで Email にて送付のこと

    延岡地区柔道会事務局

〒８８２－００３１  延岡市中川原町１－８５

                 事務局長 鳥入 孝仁

                 電 話：０９０－８７５１－８５９７

                 Ｅｍａｉｌ：toriirejudojo@yahoo.co.jp

８．お願い

   ①混雑が予想されますので、床へ敷物を敷いての場所取りはご遠慮願います。

   ②くつ・貴重品等の管理は、各団体にてお願いします。

   ③ペットボトル等のゴミは必ず各団体にて持ち帰りをお願いします。

   ④駐車場が狭くなっておりますの、出来るだけ乗り合わせでご来場願います。

   ⑤忘れ物は全て処分させていただきますのでご理解ください。

・駐車場に新しいトレーニング場が建てられていますので、以前より駐車台数

が限られています。

出来るだけ乗り合わせでのご来場お願いいたします。

以上